
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Е О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ВНЕОЧЕРЕДНОЕ ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2023 года № 1

«О внесении изменений в реш ение М униципального  
совета муниципального района «Вейделевский район»  
Белгородской области от 22 февраля 2023 года № 2»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Вейделевский район», 
Муниципальный совет Вейделевского района решил:

1. Подпункт 2.3. пункта 2 решения Муниципального совета от 22 февраля 
2023 года №2 «Об утверждении структуры администрации Вейделевского района 
в новой редакции» читать в новой редакции: «заместитель главы администрации 
Вейделевского района по экономическому развитию, финансам и бюджетной 
политики -  начальник управления финансов и налоговой политики 
администрации Вейделевского района».

2. Пункт 2 решения Муниципального совета от 22 февраля 2023 года №2 
«Об утверждении структуры администрации Вейделевского района в новой 
редакции» дополнить подпунктом 2.8 «помощник главы администрации 
Вейделевского района -  секретарь антитеррористической комиссии района», 
соответственно подпункты с 2.8 - 2.10.8 считать подпунктами с 2.9 - 2.10.9.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой 
информации «Информационный бюллетень Вейделевского района», в сетевом 
издании «Пламя 31» (plamya31.ru, пламя З1.ру), разместить на официальном сайте 
органов местного самоуправления Вейделевского района в сети Интернет 
https://veidelevskij-r31 .gosweb.gosuslugi.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя Муниципального совета Вейделевского района Шевченко С.В.

о  .  -  "  *

П редседатель  
М униципального совета 

Вейделевского района .  ~  С.В. Ш евченко

https://veidelevskij-r31

